https://sei.museus.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2389827& infr… 1/19

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

1. A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital nº 177/2023 na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO nº 13/2023. O PREGOEIRO torna público, para conhecimento e esclarecimento dos
interessados, que houve um equívoco, cabendo a seguinte correção:

2. Data da Sessão Pública

Onde se Lê:

Dia: 08/12/2023 às 10 horas - Horário de Brasília – DF

Leia-se:

Dia: 14/12/2023 às 10:00 horas - Horário de Brasília - DF

3. Ficam  mantidos os demais termos do edital.

Rio de janeiro, 01 de Dezembro de 2023.

Waldir Luiz Lane Pregoeiro